

Gdańsk, dnia 10.02.2023 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

I.dz. DEF.2700...¹⁰.....2023.LK...²⁶⁷...

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przedmiocie wykonania remontu generalnego jednostki kogeneracyjnej G3 typu HE-SEC-1005/1206-PG1005-B zainstalowanej w elektrowni biogazowej Zakładu Utylizacyjnego Sp. z o. o. w Gdańsku wraz z montażem i dostosowaniem fabrycznie nowego silnika Perkins 4016 „long block engine”. Sygnatura 3/TP/2023

Zamawiający, działając w trybie art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SWZ dla ww. postępowania przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 5.

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów w zakresie opisanym poniżej:

Wzór umowy,

XII. KARY UMOWNE

§12

1. Strony ustalają, że Zamawiający ma prawo naliczyć kary umowne z następujących tytułów:

1.1. Za każdy dzień zwłoki o której mowa w §4 ust 2 karę umowną w wysokości **0,1%** całkowitego wynagrodzenia Wykonawcy określonego w §10 ust. 1.

1.2. Za każdą godzinę zwłoki podjęcia czynności usunięcia zgłoszonej awarii karę umowną w wysokości **0,01%** całkowitego wynagrodzenia Wykonawcy określonego w §10 ust. 1.

1.3. Za każdy dzień zwłoki w wykonaniu serwisu karę umowną w wysokości **0,1%** całkowitego wynagrodzenia Wykonawcy określonego w §10 ust. 1.

1.4. Za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy karę umowną w wysokości **10%** całkowitego wynagrodzenia Wykonawcy określonego w §10 ust. 1.

II. Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów w zakresie opisanym poniżej:

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów kar umownych.

Pytanie 6.

Wzór umowy,

VIII. GWARANCJA

§8

Wykonawca zobowiązuje się udzielić Zamawiającemu gwarancji na montaż podzespołów agregatu po wykonaniu zakresu prac opisanych w OPZ (z wyłączeniem longblock”a dostarczonego przez Zamawiającego), na 3 tys godzin pracy, jednak nie dłużej niż 4 miesiące od daty podpisania protokołu remontu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów.



Zakład
Utylizacyjny

Pytanie 7.

Po przeanalizowaniu zakresu prac przeglądu P1 opisanego w OPZ sugerujemy wykreślenie konieczności wymiany świec zapłonowych. Świece zapłonowe z zamkniętą komorą spalania nie wymagają wymiany po interwale 1000 mth.

Prosimy o decyzję w tej kwestii.

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie wymagał wymiany świec zapłonowych po 1000 mth od Wykomawcy.

Prezes Zarządu

Grzegorz Orzeszko